Ascansién

Estado da Situacion Flaancidra .

ACTIVO

Activo Circutants
{Efectiva y Equivalentas

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentss

Derechos a Recibir Bienes o Sarvicics

[inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Acivos
Circulantes

Ctros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibis Efectivo o Equivaientas a Largo

Plazo

Bienes i

on Proceso

Bienes Musbles

Activos Intangibles.

Depreciacién, Deteren y Amertizacién Acumulada

de Bienas

Activos Diferidos

|Estmacisn por Périda o Deterioro da Activos no
Clreulantes

y Conslr

Otros Actives no Circulantes

Total de Actives No Circudantes

Totaf def Activo

2024

12,846.370.84
5,083,012.87

0.0

0.00
0.00

0.00
000

17,909,383.74

0.00
0.00

138,404 ,823.72

39,261,833.42
80,728.00

0.00
0.00
0.00

0.00

171.747,165.14

Al130 do Junia da 2024 y al 31 de Diclembro da 2023
2023 PASIVO
Pasivo Circulanta
10,304,607.23 Cuentas par Pagar a Corio Plazo
7,915,300.43 Documantes por Pagar a Corto Plazo
0.00 Porcién a Corta Plazo da [a Deuda Piblica a
) Largo Plazo
0.00 Titslos y Valores & Corto Plazo
0.00 Pastvos Diferidos a Corte Plazo
000 Fondos y Bianas de Tercams en Garantia y/o
) Administracidn a Corta Plazo
0,00 Provisicnes a Codto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
18,215,907.65
Tolal de Pasivos Circulantss
0.00 Pasivo No Clreulante
.06 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
113,986,035.09 Documentas por Pagar a Lergo Plaze
35,938,477.83 Peuda Plblica a Largo Plaza
50,728.00 Paslvos Diferidos a Largo Plazo
0.00 Fondos y Bienas de Tercerus an Garanlia y/o en
- Administracidn a Largo Plaze
0.00 Provisianss a Largo Plazo
o.co
Total de Pasivos No Circulantes
0.00
Total det Pasivo
153,005,240.98
HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO
171,225,148.64

195,656,568.85

Haclenda Pabilcal} " i YR

Doenadiones de Capital

A lizacién da la H PrisblicarP;

Haclenda Pdblica/Patrimonio Gensrado

Resultados del Ejercicio {(Ahoro/ Desahcmo)
Resultados de Ejercitics Anteri

Revalios

Ressrvas

Rectificacionas de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en ja A ién da
In Haclendz Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia ds Activas no
Monstarios

Tatal Hacenda Pribica/Patrironio

Total del Pasivo y Haclenda
Publica/Patrimonio

202¢

-7.226,288.56
~23,128.38
000

0.0o
000

Q.00

0.00
000

-1,251,417.32

-886,971.26

0.00

133,651.87
0200

0.00
0,00

-7563,219.3%

-8,004,T36.71

.00

0.00
000

0.00

203,661,305.56

35,092,376.60

168,568 928.76
0.00
0.00

L]

0.00

0.co
0.00

203,661,308.56

185,656,563.05

2023

-8,316,230.84
-23,128.36

0.00

0.001
0.004

0.co

0.00]
0.00

-8,339,365.00

-886,67126

0.00

133.651.87
0.00]

.00
0.00

-753,319.39

-9,092,678,39

D.DD{

Q.00
0.9

400

180,317,827.03

38.607.935.95

141,706,801.08
0.00
000

0.00

0.00
.00

180,317 827.09

174,225,148.64)




